: LAMA-RANCH - ... - Bergschanke zum Katzenstein

POls in der Route:

1. Lama-Ranch 562 m

2. Wilddiebsbriicke 668 m

3. Katzenstein (Marienberg/Erzgeb 706 m
4. Bergschéanke zum Katzenstein 696 m

Google

Kategorie: Wandern
Schwierigkeit:
Léange: 11.07 km

noch nicht geplant

03:40 Stunden
338 Hm
334 Hm

Gehzeit:
Aufstieg:
Abstieg:

Hoéhenprofil

80O

775

750

725
700 -

675

650
625

600 Y

575 ——
550 :
525

500

ot

www.deine-berge.de 27.02.2026

Map data 82017 GeoBasis-DEBKG (E82009), Google

Seite 1/1



